Занурюваний блендер, CleverMixx,
400 W, Білий, Темно-червоний
MSM14200
Прилади серії CleverMixx: універсальні
помічники на кухні
• Потужний мотор 400 Вт: висока потужність для неперевершених
результатів.
• Універсальний подрібнювач у комплекті.
• Зйомна ніжка блендера: легке від'єднання, просто прокрутіть
привід.
• Ергономічна ручка: зручно тримати під час роботи.
Розміри (ВхШхГ): ...................................................375 x 60 x 60 mm
Розміри приладу в упаковці (ВхШхГ): ...............405 x 130 x 200 mm
Розміри палети: ................................................. 185.0 x 80.0 x 120.0
Кількість одиниць в упаковці: ..........................................................6
Стандартна кількість одиниць у палеті: ....................................... 144
Вага нетто: ................................................................................1.1 kg
Загальна вага: .......................................................................... 1.3 kg
EAN-код: ....................................................................4242002917290
Потужність: .............................................................................. 400 Вт
Напруга: ..............................................................................220-240 V
Частота: ................................................................................ 50/60 Hz
Довжина кабелю електроживлення: ................................... 120.0 см
Тип штекера / електричної вилки: ..............Європейська вилка без
заземлення 2,5 А
Аксесуари в комплекті: ...................................... 1 x мірна чаша для
замішування/перемішування, 1 x ніжка-насадка для занур. бленд.,
пластик, 1 x універсальний подрібнювач
1 /
Занурюваний блендер, CleverMixx,
400 W, Білий, Темно-червоний
MSM14200
Прилади серії CleverMixx: універсальні
помічники на кухні
Продуктивність
- Легкий та потужний блендер (400 Вт) з низьким рівнем шуму
- Інноваційний хрестоподібний ніж QuattroBlade
Комфорт
- Ергономічний дизайн ручки блендера
- Купол ніжки з захистом від розбризкування
- Усі аксесуари (окрім кришки подрібнювача) придатні для миття у
посудомийній машині
- Знімна ніжка з термостійкого пластику
Безпека
- Усі пластикові деталі, що контактують з продуктами, не містять
бісфенолу А
- Високий рівень безпеки завдяки байонетному типу кріплення
ніжки
2 /